
Р І Ш Е Н Н Я

педагогічної ради Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня»

30 серпня 2023 року                                      №  1/8 

«Про затвердження індивідуальних робочих навчальних планів для учня 2
класу Господарюка Максима, учнів 3 класу Черепа Олександра та Черепа
Миколи, учнів 5 класу Буряковського Віктора та Гуцуляка Павла, учня 7

класу Гуцуляка Юрія на 2023/2024 н. р.»

Заслухавши  і  обговоривши  інформацію  заступника  директора  з  НВР
Фіголь  Л.А.   щодо  індивідуальних робочих навчальних планів  для  учнів  на
2023/2024 н. р.» 

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити  індивідуальний  робочий  навчальний  план  для  учня  2  класу.
(Додаток )
2. Затвердити  індивідуальний робочий навчальний план  для  учнів   3  класу.
(Додаток )
3. Затвердити  індивідуальний робочий навчальний план для учнів   5 класу.
(Додаток )
4.  Затвердити  індивідуальний  робочий  навчальний  план  для  учня  7  класу.
(Додаток )
5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора з НВР
Фіголь Л.А.

Голова педагогічної ради      Г. Капустяк

Секретар педагогічної ради                                         А. Гордійчук 

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО



Педагогічною радою Чернівецької                          Наказ №262 від 31.08.2023 
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 

КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(інклюзивне навчання) 
для учня 2 класу

на 2023 – 2024 н. р. 
(складено  за Типовою освітньою програмою О. Я. Савченко 

(накази МОН України №1272  від 08.10.2019 р.)
Назва освітньої галузі Предмети Кількість годин

на тиждень

Інваріантний складник

Мовно-літературна українська мова
читання

7 + 1

Іншомовна іноземна мова 3

Математична математика 4

Я досліджую світ 
(природнича,
громадянська й історична, 
cоціальна, 
здоров’язбережувальна 
галузі)

я досліджую світ
3

Технологічна дизайн і технології 1

Інформатична інформатика 1

Мистецька образотворче мистецтво 1
музичне мистецтво 1

Фізкультурна фізична культура 3

Усього 21+3+1
Варіативний складник
Додаткові  години  для  вивчення  предметів  освітніх  галузей,
проведення індивідуальних консультацій та групових занять

1

Загальнорічна кількість навчальних годин 25
Гранично допустиме тижневе/ річне навчальне навантаження учня 22/770 
Сумарна кількість навчальних годинтижневе/ річне навчальне
навантаження  учня,  що  фінансуються  з  бюджету  (без
урахування поділу на групи) 

25/875 

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО



Педагогічною радою Чернівецької                          Наказ №262 від 31.08.2023 
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 

КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(інклюзивне навчання) 
для учня 3 класу

на 2023 – 2024 н. р. 
(складено  за Типовою освітньою програмою О. Я. Савченко 

(наказ МОН України №1273 від 08.10.2019 р.)

Назва освітньої галузі Предмети Кількість годин
на тиждень

Мовно-літературна українська мова
читання

7 + 1

Іншомовна іноземна мова 3

Математична математика 5

Я  досліджую  світ
(природнича,
громадянська й історична, 
cоціальна, 
здоров’язбережувальна 
галузі)

я досліджую світ
3

Технологічна дизайн і технології 1

Інформатична інформатика 1

Мистецька образотворче мистецтво 1
музичне мистецтво 1

Фізкультурна фізична культура 3

Усього 22+3+1
Варіативний складник
Додаткові  години  для  вивчення  предметів  освітніх  галузей,
проведення індивідуальних консультацій та групових занять

1

Загальнорічна кількість навчальних годин 26
Гранично допустиме тижневе/ річне навчальне навантаження учня 23/805
Сумарна кількість навчальних годинтижневе/  річне навчальне
навантаження учня, що фінансуються з бюджету (без урахування
поділу на групи) 

26/910

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО



Педагогічною радою Чернівецької                          Наказ №262 від 31.08.2023 
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 

КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(інклюзивне навчання) 
для учня 3 класу

на 2023 – 2024 н. р. 
(складено  за Типовою освітньою програмою О. Я. Савченко 

(наказ МОН України №1273 від 08.10.2019 р.)

Назва освітньої галузі Предмети Кількість годин
на тиждень

Мовно-літературна українська мова
читання

7 + 1

Іншомовна іноземна мова 3

Математична математика 5

Я  досліджую  світ
(природнича,
громадянська й історична, 
cоціальна, 
здоров’язбережувальна 
галузі)

я досліджую світ
3

Технологічна дизайн і технології 1

Інформатична інформатика 1

Мистецька образотворче мистецтво 1
музичне мистецтво 1

Фізкультурна фізична культура 3

Усього 22+3+1
Варіативний складник
Додаткові  години  для  вивчення  предметів  освітніх  галузей,
проведення індивідуальних консультацій та групових занять

1

Загальнорічна кількість навчальних годин 26
Гранично допустиме тижневе/ річне навчальне навантаження учня 23/805
Сумарна кількість навчальних годинтижневе/  річне навчальне
навантаження учня, що фінансуються з бюджету (без урахування
поділу на групи) 

26/910

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО



Педагогічною радою Чернівецької                          Наказ №262 від 31.08.2023 
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 

КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(інклюзивне навчання) для учня 5 класу
на 2023 – 2024 н. р. 

(за Типовою освітньою програмою для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти
(додаток 1) затверджена Наказом Міністерства освіти

і науки України №235 від 19.02.2021 р.  )

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО
Педагогічною радою Чернівецької                           Наказ №262 від 31.08.2023
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 
КАПУСТЯК

Освітня галузь Предмети Кількість годин на
тиждень

Мовно-літературна Українська мова 4
Українська література 2
Зарубіжна література 1,5
Перша іноземна мова 3,5
Друга іноземна мова 2

Математична Математика 5
Природнича Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу»
2

Соціальна і 
здоров’язбережувальна

Інтегрований курс «Здоров’я, 
безпека та добробут»

1

Етика 0,5
Громадянська та історична Вступ до історії України та 

громадянської освіти 
1

Інформатична Інформатика 1,5
Технологічна Технології 2
Мистецька Музичне мистецтво 1

Образотворче мистецтво 1
Фізична культура Фізична культура 3
Разом 26+3 +2
Додатковий  час  на  предмети,  факультативи,  індивідуальні
заняття та консультації

2

Гранично допустиме навчальне навантаження 28
Всього (без урахування поділу класів на групи) 28+3



Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(індивідуальна форма навчання у вигляді педагогічного патронажу)
для учня 5 класу  

на 2023 – 2024 н. р. 
(за Освітньою програмою Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької

міської ради на 2023-2024 навчальний рік)

СХВАЛЕНО                                                                                       
ЗАТВЕРДЖЕНО
Педагогічною радою Чернівецької                           Наказ №262 від 31.08.2023
р.                          
гімназії №6 «Берегиня»                                                        Директор 
Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»
Протокол №1 від 31.08.2023 р.                                                 Галина 
КАПУСТЯК

Навчальний план 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської 

(індивідуальна форма навчання у вигляді педагогічного патронажу)
для учня 7 класу  

на 2023 – 2024 н. р. 

Освітня галузь Предмети Кількість
годин на
тиждень

Мовно-літературна Українська мова 2
Українська література 1
Зарубіжна література 1
Перша іноземна мова 0,5
Друга іноземна мова 0,5

Математична Математика 2,5
Природнича Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу»
1

Соціальна і 
здоров’язбережувальна

Інтегрований курс «Здоров’я, 
безпека та добробут»

0,5

Етика 0,5
Громадянська та 
історична

Вступ до історії України та 
громадянської освіти 

1

Інформатична Інформатика 0,5
Технологічна Технології 1
Мистецька Музичне мистецтво 0,5

Образотворче мистецтво 1
Фізична культура Фізична культура 0,5
Разом 14



(за таблицею 10 до Типової освітньої програми (затверджена наказом
МОНУ №405 від 20.04.2018 р.), за Освітньою програмою Чернівецької

гімназії №6 «Берегиня» Чернівецької міської ради на 2023/2024 навчальний
рік)

Освітні галузі Предмети Кількість годин на
тиждень у класах

Мови і 
літератури

Українська мова 2
Українська література 1
Перша іноземна мова 0,5
Друга іноземна мова 0,5
Зарубіжна література 1

Суспільство-
знавство

Історія України 0,5
Всесвітня історія 0,5

Мистецтво* Музичне мистецтво 0,5
Образотворче мистецтво 0,5

Математика Алгебра 1,5
Геометрія 1

Природознавст
во

Біологія 0,5
Географія 0,5
Фізика 0,5
Хімія 0,5

Технології Трудове навчання 1
Інформатика 0,5

Здоров’я і 
фізична 
культура

Основи здоров’я 0,5
Фізична культура 0,5

Разом 14


